
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

88 
4 

28 
15 
55 
27 
26 
5 

69 
6 

77 
57 
0 

25 
99 
7 

17 
73 
23 

Name 

BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
DANILO DIRANI 
ROBERVAL ANDRADE 
PAULO SALUSTIANO 
FABIO FOGAÇA 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
EVANDRO CAMARGO 
WELLINGTON CIRINO 
ANDRE MARQUES 
FELIPE TOZZO 
DANILO ALAMINI 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
LEANDRO TOTTI 
VICTOR FRANZONI 

Tires 

VW 
VW 
IVE 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VW 
IVE 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
IVE 
MB 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

2:06.887 
2:07.017 
2:07.346 
2:07.836 
2:08.142 
2:08.501 
2:08.603 
2:08.615 
2:08.718 
2:08.793 
2:08.896 
2:09.193 
2:09.303 
2:09.374 
2:09.547 
2:10.552 
2:13.923 
2:18.318 

Diff 

0.130 
0.459 
0.949 
1.255 
1.614 
1.716 
1.728 
1.831 
1.906 
2.009 
2.306 
2.416 
2.487 
2.660 
3.665 
7.036 

11.431 

Gap 

0.130 
0.329 
0.490 
0.306 
0.359 
0.102 
0.012 
0.103 
0.075 
0.103 
0.297 
0.110 
0.071 
0.173 
1.005 
3.371 
4.395 

In Lap 

5 
2 
5 

10 
1 
4 

10 
5 
8 
8 
1 

10 
2 
8 
5 

11 
7 
2 
0 

S1 Best Tm 

50.031 
50.155 
50.003 
50.242 
50.454 
50.625 
50.153 
50.934 
50.663 
50.424 
50.818 
50.956 
51.180 
50.718 
50.447 
51.311 
52.931 
49.853 
50.497 

S2 Best Tm 

39.051 
39.121 
39.045 
39.074 
39.380 
39.516 
39.013 
39.526 
39.473 
39.789 
39.306 
39.763 
39.891 
39.921 
39.740 
40.262 
40.925 
39.104 
39.933 

S3 Best Tm 

37.600 
37.652 
37.839 
37.582 
38.308 
38.272 
37.801 
37.983 
37.454 
38.376 
37.868 
38.155 
38.232 
38.357 
38.367 
38.864 
39.352 
37.663 
38.223 

Laps 

6 
10 
7 
10 
11 
8 
10 
11 
9 
9 
7 
15 
10 
11 
11 
13 
9 
4 
7 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #25(2x),26(3x),6,99,28,15,23(4x),69 
RADAR #57,73,0(3x),28,99,15,77,25 

Printed: 03/08/2024 11:18:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 10:40:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

03/08/2024 10:40 


